
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis 

Fakturace (pokud řešitel 

požaduje více faktur k jedné 

žádance, nutno položky 

označit)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání 

(ulice, čp., město, budova, 

místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 TvP 01 100 ks
tisk časopisu Trendy v podnikání 01, bližší 

specifikace viz příloha smlouvy o dílo č. 2
45,00 Kč 35,95 Kč 3 595,00 Kč                      VYHOVUJE

2 TvP 02 100 ks
tisk časopisu Trendy v podnikání 02, bližší 

specifikace viz příloha smlouvy o dílo č. 3
45,00 Kč 35,95 Kč 3 595,00 Kč                      VYHOVUJE

3 TvP 03 100 ks
tisk časopisu Trendy v podnikání 03, bližší 

specifikace viz příloha smlouvy o dílo č. 4
45,00 Kč 35,95 Kč 3 595,00 Kč                      VYHOVUJE

4 TvP 04 100 ks
tisk časopisu Trendy v podnikání 04, bližší 

specifikace viz příloha smlouvy o dílo č. 5
45,00 Kč 35,95 Kč 3 595,00 Kč                      VYHOVUJE

5 publikace KPS 1 150 ks
tisk publikace Souvislosti neuroticismu, bližší 

specifikace viz příloha smlouvy o dílo č. 6

fa
k

tu
ro

va
t 

zv
lá

šť

220,00 Kč 210,40 Kč 31 560,00 Kč                   VYHOVUJE

6 publikace KPS 2 150 ks

tisk publikace Psychosociální interakční výcvik v 

pedagogické praxi, bližší specifikace viz příloha 

smlouvy o dílo č. 7

fa
k

tu
ro

va
t 

zv
lá

šť

150,00 Kč 150,00 Kč 22 500,00 Kč                   VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

73 500,00 Kč

Tiskařské služby (II.) - 006 - 2017 (TS-006-2017) Priloha_c._1_SoD_technicka_specifikace_TS_II_006-2017

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

68 440,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální 

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při 

posouzení vyřazena.

je
d

n
o

tl
iv

á
 č

ís
la

 

fa
k

tu
ro

va
t 

zv
lá

šť

Fakulta ekonomická, 

Univerzitní 22, 30614 Plzeň
xxx

xxx

Západočeská univerzita v 

Plzni, Prodejna skript, 

Univerzitní 18, 306 14 

Plzeň


